Imo: Quod ex nunc in perpetuis futuris temporibus quilibet capi-
tularis refidens reputatus adtiva & paffiva voce in capitulo gaudens in
prima annali refidentia non conftiturus fed per capitulum @ captiofd refi-
dentid abfolutus, dummodo non fuerit publice excommunicatus , aut ab of«
ficio, & beneficiis fuspenfus, phrenefi perpetua quz non admitta lucida in-
tervalla laborans aut alias ex legitima caufa voce capitulari 2Qiva & paffiva
privatus fucceffive incipiendo ab A.R.D. Decano & deinceps juxta ordinem
fenii in menfibus capituli ordinariis feptem dies continuos & integros ha-
beat, videlicet & ‘wedia noctis 12ma hoaa no&urna ultimi diei menfis Apri-
lis proxime pracedentis & elapfi computando diesque inchoando, & fi
quz prebenda & canonicatus intra ejusdem feptem dies cuiliber afligna-
tos quomodolibet five per obitum, five per refignationem capituli in men-
fibus ejusdem ordinariis pure & libere faGtam deinceps in perpetuum ca-
pitulo vacaverit, cujusque dispofitio ad capitulum pertinuerir, ad eundem
canonicatum & przbendam ita vacantem, canonicus is, intra cujus feptem
dies ejusmodi vacatura contigerit perfonam aliquam idoneam juxta qualis
tates infra fcriptas nominare & capitulo prafentare poterir,

2do: Volumus & flatuimus nominandum feu capitulo prafentandum
taliter debere efle qualificatum, ur nullo corporali defe@u’, vel irregula.
ritatis publicz aut quovis alio canonico impedimento dici poffit ad accep-
tandum bencficium ecclefiafticum inhabilis, nifi {uper tali defe@u {uperioa
rum dispenfatione capitule oftenfa ad minus fedecim annorum- inchoative
humanierum artium fludiofus nifi forte proveioris ztatis in facris confti.
tutus aut aliunde fatis probatus fuerit’, virtutum bonorumque morum
amans & quem nominans probabiliter judicer habere animum apud eccle-
fiam refidendi & ipfum canonicatum & prabendam fuscipere intendat,

gtio: Przfentatio talis fieri debebit intra quindenam i die notitiz nifi
vel captivitate_apud hoftes, vel alia vi majore aut aliqua morali impoffi.
bilitate intredu&a, idque vel viva voce in capitulo vel coram notario &
teftibus inftrumento legali defuper confedto capitulariter exhibito ve] pra-
le@o vel per fe ipfum vel procuratorem in capitulo ore tenus cop-

; So £ 3 4 neo-
tario & teftibus legitime cenftitutum pravio tamen corperali juramento
e

ad
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ad manus D, Decani aut eo abfente ad manus fenioris prefentis canonici
per fe, vel fpecialiter ad hoc conftitutum procuratorem preftando, quod
in hac {ua nominatione & prafentatione nulla fimoniz labes, dolus, fraus
aut fimulatio, nec quavis alia illicita pa&io intervenerir.